（上接B17版）

在评估基准日2014年3月31日，持续经营前提下，广州漫友文化科技股份有限公司总资产账面价值为14,368.49万元，总负债账面价值为3,536.73万元，净资产账

面价值为10,831.75万元，收益法评估后的股东全部权益价值（净资产）为39,969.77万元，增值额为29,138.01万元，增值率269.01%。

其对营业收入的敏感性分析如下：

项目 原评估值 收入增长

5%

收入增长

10%

收入减少

5%

收入减少

10%

估值（万元

) 39,969.77 43,006.56 46,043.34 36,932.98 33,896.19

增值额（万元）

3,036.79 6,073.57 -3,036.79 -6,073.58

增值率（

%

）

7.60% 15.20% -7.60% -15.20%

其对折现率的敏感性分析如下：

标的 基准日折现率 折现率上升

1%

折现率上升

2%

折现率下降

1%

折现率下降

2%

漫友文化

估值（万元

) 39,969.77 37,123.62 34,663.98 43,298.51 47,245.26

增值额（万元）

-2,846.15 -5,305.79 3,328.74 7,275.49

增值率（

%

）

-7.12 -13.27 8.33 18.20

其对税收优惠的敏感性分析如下：

根据穗粤国税减备[2014]100777号文件，漫友文化2014年的所得税税率为10%。如假设漫友文化2014年的所得税率按25%计算，相对应的估值为39,487.38万元，

较本次评估中基准日的收益法估值低482.39万元。

标的 基准日估值

2014

年所得税按

25%

计算

漫友文化

估值（万元

) 39,969.77 39,487.38

增值额（万元）

-482.39

增值率（

%

）

-1.21

2、资产基础法

经资产基础法评估，广州漫友文化科技股份有限公司总资产账面价值14,368.49万元，评估价值为19,005.66万元，增值额为4,637.17万元，增值率为32.27%；总负

债账面价值为3,536.73万元，评估价值为3,536.73万元，增值额为0.00万元，增值率为0.00%；净资产账面价值为10,831.75万元，股东全部权益评估价值（净资产）为

15,468.93万元，增值额为4,637.18万元，增值率为42.81%。评估结果详见下列评估结果汇总表：

单位：人民币万元

项 目

账面价值 评估价值 评估增值 增值率

%

B C D=C-B E=(C-B)/B*100%

流动资产

1 14,047.42 15,751.99 1,704.57 12.13

非流动资产

2 321.06 3,253.68 2,932.62 913.42

长期股权投资

2-1 0.00 0.00 0.00 0.00

固定资产

2-2 121.43 211.05 89.62 73.80

无形资产

2-3 6.50 2,849.49 2,842.99 43,738.31

开发支出

2-4 0.00 0.00 0.00 0.00

递延所得税资产

2-5 193.14 193.14 0.00 0.00